مردم میهن ما بیاد دارند که در آستانه پیروزی انقلاب بزرگان
هنگامی که امپریالیسم امریکا نقشه دخالت مستقیم برای درهم
شکستن انقلاب ما را می‌پروراند اعطاف لئونید برزف به امریکا چه
تائیری در جنبش کردن این نوطه برحای گذشت . لئونید برزف
در روز ۱۹ نوامبر ۱۹۷۹ مطابق با ۲۸ آبان ۱۳۵۷ با فاطمینا که
حای هیچ شبهه و تمسیری باقی نمانده است ، امریکا را از دخالت
به ویژه دخالت نظامی در امور داخلی و حرای انقلاب ایران
برحذر داشت . لئونید برزف همواره سیانگر موضع قاطع اتحاد
شوروی در دفاع از انقلاب ما بوده است .